

# KLS Holding ApS

Behrendtsvej 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 71028518

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/2-22



Kim Sjöberg  
Dirigent

# KLS Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **KLS Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Kim Sjöberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **KLS Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kaitalpleje.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -68.971, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.712.866, og en egenkapital på kr. 1.242.068.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **KLS Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.544</b>	<b>820.730</b>
Personaleomkostninger	1	-65.853	-258.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.016	-4.094
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62.325</b>	<b>558.055</b>
Andre finansielle indtægter		2.269	3.746
Finansielle omkostninger		-27.937	-10.329
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.993</b>	<b>551.472</b>
Skat af årets resultat	2	19.022	-117.565
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.971</b>	<b>433.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		-68.971	320.907
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-68.971</b>	<b>433.907</b>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.559.182	902.118
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.559.182</u>	<u>902.118</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.559.182</u>	<u>902.118</u>
Udskudte skatteaktiver		40.381	21.359
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.823
Andre tilgodehavender		1.015	0
Periodeafgrænsningsposter		1.750	2.483
<b>Tilgodehavender</b>		<u>43.146</u>	<u>25.665</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>110.538</u>	<u>1.018.918</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>153.684</u>	<u>1.044.583</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.712.866</u>	<u>1.946.701</u>

# KLS Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.117.068	1.186.039
Udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.242.068</b>	<b>1.424.039</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.324.141	390.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.324.141</b>	<b>390.562</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		48.202	16.731
Gæld til banker		13.702	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.431	107.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.022	1.300
Periodeafgrænsningsposter		13.500	6.500
Deposita		33.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>146.657</b>	<b>132.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.470.798</b>	<b>522.662</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.712.866</b>	<b>1.946.701</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## KLS Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.186.039	113.000	1.424.039
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-68.971	0	-68.971
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.117.068</b>	<b>0</b>	<b>1.242.068</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# KLS Holding ApS

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	59.489	248.770	
Andre omkostninger til social sikring	5.267	5.126	
Andre personaleomkostninger	1.097	4.685	
	<u>65.853</u>	<u>258.581</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	-19.022	117.565	
	<u>-19.022</u>	<u>117.565</u>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	955.922	1.204.569	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.662.080	13.826	
Afgang i årets løb	0	-262.473	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.618.002</u>	<u>955.922</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-53.804	-49.710	
Årets afskrivninger	-5.016	-4.094	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-58.820</u>	<u>-53.804</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.559.182</u>	<u>902.118</u>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	1.324.141	48.202	1.187.992
	<u>1.324.141</u>	<u>48.202</u>	<u>1.187.992</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominel gæld på 1.534 TDKK i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 2.440 TDKK.